
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

От 27.09.2023 г. № П-23/КЛЧОМС-92 

 

О внесении в постановление Администрации Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области № 26 от 

11.03.2020 г.  «о внесении изменений в Положение «О порядке деятельности 

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным 

законом от 12.01.1996 г. № 8–ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области № 26 от 

11.03.2020 г.  «о внесении изменений в Положение «О порядке деятельности 

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» следующие изменения: 

1) В пункте «2,7» слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» 

заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ключевской 

муниципальный вестник» и на официальном сайте Ключевского сельского 

поселения в сети «интернет» 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения          А.В. Тымань                                                        

 

 


